

# Fam Lindén Consulting Group AB

559262-0594

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tommy Nichlas Anders Lindén, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Fam Lindén Consulting Group AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Katrineholm. Under det senaste året har bolaget upplevt betydande förändringar i sin finansiella ställning. Trots att nettoomsättningen har minskat till 0 från föregående års 1601, har bolaget lyckats förbättra sitt operativa resultat från -259 till 0. Detta indikerar en effektiv hantering av kostnader och en strategisk omstrukturering av verksamheten. Soliditeten har dock minskat från 42,3% till 0,0%, vilket påvisar en utmaning i att bibehålla kapitalstyrkan. Bolaget fokuserar nu på att återuppbygga sin finansiella stabilitet och utforska nya affärsmöjligheter för att säkerställa långsiktig tillväxt och framgång.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 900 449	1 600 704	3 628 280
Resultat efter finansiella poster	-284 110	-38 261	294 711
Soliditet (%)	0	42	37

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	238 327	-41 893	246 434
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		41 893		41 893
Balanseras i ny räkning		-41 893	41 893	0
Årets resultat			-284 110	-284 110
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>238 327</b>	<b>-284 110</b>	<b>4 217</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	238 327
Årets resultat	-284 110
<b>Summa</b>	<b>-45 783</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-45 783
<b>Summa</b>	<b>-45 783</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 900 449	1 600 704
Övriga rörelseintäkter		0	72 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 900 449</b>	<b>1 672 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 046	-98 680
Övriga externa kostnader		-1 149 283	-894 864
Personalkostnader	2	-996 781	-938 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 154 110</b>	<b>-1 931 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 661</b>	<b>-258 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	225 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 449	-4 787
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 449</b>	<b>220 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-284 110</b>	<b>-38 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-284 110</b>	<b>-38 261</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 632
<b>Årets resultat</b>		<b>-284 110</b>	<b>-41 893</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 536	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 536</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	212 250	212 250
Andra långfristiga fordringar	5	220 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>432 250</b>	<b>212 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>651 786</b>	<b>212 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		222 147	246 491
Övriga fordringar		6 278 422	39 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-72 058	101
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 428 511</b>	<b>285 803</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-104 681	84 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-104 681</b>	<b>84 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 323 830</b>	<b>370 000</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 975 616</b>	<b>582 250</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238 327	238 327
Årets resultat		-284 110	-41 893
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-45 783</b>	<b>196 434</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 217</b>	<b>246 434</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		325 000	120 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>325 000</b>	<b>120 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Förskott från kunder		-101	0
Leverantörsskulder		275 639	14 587
Skatteskulder		-14 190	60 710
Övriga skulder		6 085 051	140 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 646 399</b>	<b>215 316</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 975 616</b>	<b>582 250</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	219 536
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>219 536</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>219 536</b>

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	212 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>212 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>212 250</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

220 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**220 000**

**Redovisat värde**

**220 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Fam Lindén Consulting Group AB, 559262-0594  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tommy Nichlas Anders Lindén  
Tommy Nichlas Anders Lindén  
Styrelseledamot  
2025-07-31